РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2015 № 3534-п

Об определении уполномоченного
органа муниципального образования
«Междуреченский городской округ» на
осуществление полномочий в сфере
муниципально-частного партнерства

В связи с необходимостью определения уполномоченного органа

муниципального образования «Междуреченский городской округ» на
осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства,
руководствуясь пунктом 11 статьи 3, части 2 статьи 18 Федерального закона от
13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном  партнерстве, муниципально-
частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 37
Устава муниципального  образования «Междуреченский городской округ»:

1. Определить администрацию Междуреченского  городского округа

уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере
муниципально-частного партнерства в лице управления потребительского
рынка, услуг и поддержки предпринимательства администрации
Междуреченского городского округа.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского
округа (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского

городского округа (Н.В.Васильева) разместить  настоящее постановление на
официальном  сайте администрации Междуреченского городского округа.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В.Классен.

Глава  Междуреченского  городского  округа                                С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ